
 Varsel om oppstart av planarbeid - detaljreguleringsplan for 
 Skillingsvegen gnr/bnr 539/184 og Granheimvegen del av gnr/bnr 539/31 

 I henhold til plan- og bygningsloven § 12-8 varsles igangsetting av  Detaljreguleringsplan for 
 Skillingsvegen gnr/bnr 539/184 og Granheimvegen del av gnr/bnr 539/31,  på Tanem i 
 Trondheim kommune. Reguleringsplanen har planID r20220022. 

 Kommunen har i brev av 04.07.2022 avgjort at reguleringsplanen ikke faller inn under 
 forskrift om konsekvensutredning. 

 Hensikten med planarbeidet er å forbedre trafikksikkerheten ved Tanem skole gjennom å 
 flytte parkeringsplassen til de ansatte. I tillegg skal det etableres et nytt lekeareal i 
 Skillingsveien. 

 Planarbeidet skal regulere bilparkering for ansatte ved Tanem skole innenfor eiendommen 
 gnr/bnr 539/184. Dette området er per i dag avsatt til barnehage, men benyttes til vinterlek 
 og skøytebane. For å erstatte området som benyttes til vinterlek, skal det reguleres et 
 lekeareal innenfor deler av gnr/bnr 539/31. 

 Kartutsnitt som viser planområdet 
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 Når parkeringen er flyttet, skal det opparbeides en snuplass for bil ved skolens inngang. 
 Denne vil kunne benyttes av foreldre som leverer barn, slik at dette kan gjøres på en 
 forutsigbar og oversiktlig måte. Skille mellom veganlegg og skolegård skal gjøres tydeligere, 
 slik at det fremstår mindre naturlig å kjøre inn i skolegården for andre enn driftskjøretøy og 
 HC-transport til idrettshallen. Det er planlagt å utvide sykkelparkeringen til skolens elever. 
 Disse tiltakene er tillatt innenfor dagens reguleringsformål. 

 Planområdet: 
 Gjeldende reguleringsplan for gnr/bnr 539/184 er  Reguleringsendring  Tanemsflaten boligfelt  , 
 planID K1991001 (vedtatt 04.04.1991). Arealet er regulert til  barnehage (O2)  med BYA = 
 25% av 1,9 daa som utgjør ca. 475 m2. Adkomst til området planlegges fra Skillingsveien i 
 nord. 

 Gjeldende reguleringsplan for gnr/bnr 539/31 er  Tanemsflata  ,  planID K1977002 (vedtatt 
 02.11.1977). Arealet er regulert til  annet fellesareal  .  Det er ikke gitt noen føringer i 
 bestemmelsene for arealbruken, men erstatningsareal for lek avviker fra gjeldende 
 reguleringsformål. 

 Trafikksikkerhet: 
 Skolebarn er en sårbar gruppe i trafikken. Årlig antall skadde og drepte på vei til skolen har 
 ifølge Transportøkonomisk institutt gått ned med 70 % fra 2007 til 2016, men det er fortsatt 
 et stykke igjen til null. Innspill fra FAU-grupper og enhetsledere ved kommunens skoler tyder 
 på at skolens umiddelbare nærområde er et kjerneområde for trafikksikkerhet på skoleveien. 

 Organisasjonen Trygg Trafikk har utformet et program som kalles  Hjertesone  . Premisset går 
 ut på å etablere en sone i skolens umiddelbare nærhet som er betinget bilfri. Miljøpakken 
 har avsatt midler til Hjertesone-prosjekt på åtte skoler i Trondheim, deriblant Tanem skole. 
 Valget av Tanem skole er basert på befaring i området utført av fagpersoner fra Trondheim 
 kommune. På befaringen ble det registrert utfordringer med trafikksikkerheten ved levering 
 av skolebarn. 

 Innspill til planoppstart: 
 Dette brevet sendes ut til alle som berøres av arbeidet med reguleringsplanen, og til 
 relevante offentlige myndigheter. Det ønskes i denne omgang innspill til oppstart av 
 reguleringsarbeidet. Det blir også mulig å gi innspill når planforslaget legges ut til offentlig 
 ettersyn. Offentlig ettersyn blir kunngjort på kommunens nettside og i Adresseavisen. I tillegg 
 vil berørte av planarbeidet få planforslaget på høring. 
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 Innspill til det igangsatte planarbeidet kan sendes til: 
 mobilitet-samferdselsenheten.postmottak@trondheim.kommune.no  .  Vennligst oppgi 
 referanse saksnr. 22/26309. 

 Du finner informasjon om planarbeidet på www.miljopakken.no. 

 Frist for innspill: 28.06.2023 

 Har du noen spørsmål til det oppstartede planarbeidet må du gjerne ta kontakt med oss. Ta 
 kontakt med Bjørn Grimsmo på telefon 909 80 928, eller per e-post 
 bjorn.grimsmo@trondheim.kommune.no  . 

 Det arrangeres folkemøte om planarbeidet på Tanem skole 06.06.23, kl. 18. Der vil 
 prosjektleder presentere arbeidet som skal gjøres, og du får anledning til å stille spørsmål. 

 Vedlegg: 
 1.  Referat fra oppstartsmøte, datert 04.07.2022 
 2.  Kart med planavgrensning 

 Med vennlig hilsen Mobilitet- og samferdselsenheten ved Trondheim kommune 
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